

Предприятие, организация -
Идентификационный код ЕДРПОУ ()

Заказчик - Коммунальна установка "Соціалний гуртожиток для осіб з числа дітей сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування"

Подрядчик - Фізична особа-підприємець Олешко Георгій Михайлович

Договор № 41 от 21.03.2018 года

Наименование стройки и её адрес - Капитальный ремонт системы внутреннего противопожарного водопровода здания КУ "Социальное общежитие" по адресу г.Одесса ул.Боженко 19-В

Наименование объекта - Капитальный ремонт системы внутреннего противопожарного водопровода здания КУ "Социальное общежитие" по адресу г.Одесса ул.Боженко 19-В
45330000-5 "Водопровідні роботи"

Основание: Договорная цена

А К Т № 1
приемки выполненных строительных работ
за 21.03.2018 года

№ п / п	Наименование работ и затрат	Обоснование (шифр и № позиции норматива)	Единица измерения	Количество	Текущая цена единицы измерения, грн.			Выполнено работ (затраты), грн.	Затраты труда рабочих - строителей на
					в том числе		Затраты труда рабочих, обслуживающих машины, на объем работ, чел.-ч		
					Всего	Зарботная плата			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Перечень начислений:									
Коэффициент для учета влияния условий производства строительных работ=1,2									
1	Монтаж насосного агрегата лопастного центробежного одноступенчатого, Насос HF 70A Pedrollo (9,4 м куб/час, N=30м, N=2,2 кВт)	M7-218-2	шт	1,00	1 751,48	1 173,65	82,22	1 751,48	39,20
2	Изготовление узлов для технологических цеховых трубопроводов из труб	& 2301-1006-Ю	шт	1,00	54 800,00	-	9,15	54 800,00	0,39
3	Трубопроводы спринклерных установок водяного и пенного пожаротушения и	M12-1301-7	т	0,07	20 311,96	9 685,40	-	1 462,46	-
4	Установка фланцевых соединений на стальных трубопроводах диаметром 50 мм	M12-591-2 Указания E16-12-1	100 м	0,18	12 842,25	7 669,86	1 533,08	2 311,61	4,17
5	Соединения на стале стальные.	C1630-122	шт	11,00	361,58	50,32	426,49	3 977,38	4,29
6				4,00	184,80	-	18,72	739,20	1,75
							3,31		
							-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
7	Вентили, задвижки, клапаны стальные фланцевые предохранительные.	M12-790-3 Указания	10 шт	1,10	2 903,07	2 255,84	153,74	3 193,38	80,96
8	Отводы гнутые под углом 90 град. из стали марки 20, радиус кривизны 1,5 Ду, Ру 10	C1534-9 вариант 2	шт	12,00	110,00	-	32,53	1 320,00	1,45
9	Отводы гнутые под углом 90 град. из стали марки 20, радиус кривизны 1,5 Ду, Ру 10	& C1534-7-7 вариант 1	шт	8,00	42,00	-	-	336,00	-
10	Соединения на сгоны стальные, "американка" диаметр 32 мм	C1630-122 вариант 1	шт	4,00	470,00	-	-	1 880,00	-
11	Соединения на сгоны стальные, "американка", диаметр 50 мм	C1630-123 вариант 2	шт	8,00	780,00	-	-	6 240,00	-
12	Резьба, максимальный условный проход 50 мм	& C113-114-1	шт	14,00	96,00	-	-	1 344,00	-
13	Фитинг Ду50	& C1630-134-58У	шт	10,00	210,00	-	-	2 100,00	-
14	Фитинг Ду32	& C1630-134-58У	шт	6,00	120,00	-	-	720,00	-
15	Фланец Ду50	& C1630-134-58У	шт	2,00	244,00	-	-	488,00	-
16	Муфта стальная приварная Ду50	& C1630-134-58У	шт	14,00	244,00	-	-	3 416,00	-
17	Затвор дисковый поворотный Баттерфляй Ду50 Рn 16	& 2307-11001Г	шт	8,00	1 272,00	-	-	10 176,00	-
18	Клапан обратный межфланцевый Ду 50 Ру 1,6 МПа	& C1534-9-26	шт	4,00	844,00	-	-	3 376,00	-
19	Кран шаровый муфтовый Ду 15	& C1534-8-2	шт	2,00	52,98	-	-	105,96	-
20	Кран шаровый Ду 25 муфтовый	& C1534-9-33	шт	1,00	113,34	-	-	113,34	-
21	Кран шаровый Ду 50 муфтовый	& C1534-10-29	шт	1,00	479,25	-	-	479,25	-
22	Манометр показывающий ДМ 05 100	1704-20005 вариант 1	шт	3,00	369,60	-	-	1 108,80	-
23	Манометр, мановакуумметр, вакуумметр показывающий электроконтактный ЭКМ-1У	1704-20016 вариант 3	шт	1,00	1 079,23	-	-	1 079,23	-
24	Кран шаровый резьбовой муфтовый трехходовой Ду 15	& C1534-8-42	шт	4,00	184,80	-	-	739,20	-
25	Установка манометров с трехходовым краном	E18-22-2	комплект шт	4,00	127,66	126,36	-	510,64	16,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	в том числе:								
	- заработная плата рабочих, обслуживающих машины		грн.					71,95	
II	Общепроизводственные расходы	Расчет	грн.					8717,71	
III	Средства на сооружение и разборку временных зданий и сооружений		грн.						
IV	Дополнительные затраты при выполнении строительных работ в зимний (летний) период		грн.						
	Итого стоимость строительных работ (I+II+III+IV)		грн.					183071,99	1396,54
	в том числе: возвратные суммы		грн.						
V	Прочие сопутствующие затраты		грн.						
	Итого (I+II+III+IV+V)		грн.					183071,99	1396,54
VI	Прибыль		грн.					11515,76	
VII	Административные расходы		грн.					482,25	
VIII	Средства на покрытие рисков		грн.						
IX	Средства на покрытие дополнительных затрат, связанных с инфляционными процессами		грн.						
	Всего стоимость строительных работ (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					195070,00	1396,54
			грн.					195070,00	1396,54
X	Налоги, сборы, обязательные платежи, установленные действующим законодательством и не учтенные составляя щими стоимости строительства (без НДС)		грн.						
	Итого (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					195070,00	1396,54
XI	Налог на добавленную стоимость	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013	грн.						
	Всего по акту		грн.					195070,00	1396,54



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Князева М.В. "18" 04 2018 года

Олешко Г.В. "18" 04 2018 года

Підпис (підрядчик)